spotrebiteľských cien dosiahla v roku 2023 oproti predchádzajúcemu roku v priemere 
10,5 %: 

1. V článku III. Nájomné a jeho splatnosť sa pôvodný text ods. 1 vypúšťa a nahrádza sa 

nasledovne: 

„Nájomné 257,39 €/ks/rok.  Nájomné je splatné ročne v celej výške po zaokrúhlení 0,50 € 
nahor 257,50 €  (slovom: dvestopäťdesiatsedem eur päťdesiat centov), a to do 31.03. 
príslušného kalendárneho roka na účet prenajímateľa.“ 

2. V článku III. Nájomné a jeho splatnosť sa pôvodný text ods. 3 vypúšťa a nahrádza sa 
nasledovne: 
„Zmluvné strany sa dohodli, že nájomné platné k 31.12.